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Olimp Ulgrip med Junior malinowy - syrop 125 ml
 

Cena: 25,75 zł

Opis słownikowy

Postać Saszetki

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

OLIMP LABORATORIES

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Olimp Ulgrip med Junior malinowy - syrop 125 ml
Opis produktu

Suplement diety w przyjaznej dla dzieci formie smacznego, rozpuszczalnego proszku do sporządzania rozgrzewającego płynu.

Specjalnie opracowane połączenie wysokiej jakości sproszkowanych owoców aceroli (standaryzowanych na zawartość naturalnej
witaminy C) oraz miodu; oparte na bazie sproszkowanych owoców malin, koncentratu z owoców czarnej porzeczki i czarnego bzu.
Dodatkowo preparat uzupełniony został o wyselekcjonowane ekstrakty lipy i rumianku oraz rutynę.

Preparat stanowi unikalną formułę opartą wyłącznie na naturalnych składnikach.
Witamina C bierze udział w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, zmniejsza uczucie zmęczenia i znużenia oraz przyczynia się
do prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego. Ekstrakt z czarnego bzu pomaga łagodzić przeziębienie, a ekstrakt z rumianku
przynosi ulgę drogom oddechowym w trakcie przeziębienia. Ponadto, ekstrakty lipy i rumianku wykazują kojący wpływ na gardło i struny
głosowe, szczególnie w przypadku podrażnień. Dodatkowo ekstrakt lipy wspomaga odkrztuszanie. Czarny bez działa łagodząco w
kaszlu i chrypce.
 
Składniki
Informacja żywieniowa1 saszetka
    Sproszkowane owoce malin 600 mg
    Sproszkowane owoce aceroli, w tym: 400 mg
    naturalna witamina C 60 mg (75%*)
    Miód 400 mg
    Koncentrat z owoców czarnej porzeczki 300 mg
    Koncentrat z owoców czarnego bzu 300 mg
    Ekstrakt z kwiatostanu lipy 80 mg
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    Ekstrakt z koszyczka rumianku 45 mg
    Rutyna 15 mg
* RWS - referencyjna wartość spożycia.

Składniki
cukier, sproszkowane owoce malin, sproszkowane owoce aceroli standaryzowane na 15% zawartość naturalnej witaminy C, miód,
koncentrat z owoców czarnej porzeczki w proszku, koncentrat soku z owoców czarnego bzu w proszku, ekstrakt z kwiatostanu lipy (Tilia
cordata Miller), ekstrakt z koszyczka rumianku (Matricaria recutita L.), rutyna.

Zastosowanie
Jako suplement diety polecany dla dzieci powyżej 3 roku życia i młodzieży w celu uzupełnienia diety w składniki aktywne, korzystnie
wpływające na odporność organizmu (witamina C, lipa, czarny bez, rumianek). Preparat polecany szczególnie w okresach jesienno-
zimowych czy przesilenia wiosennego, podczas osłabienia i zmęczenia organizmu (witamina C zmniejsza uczucie znużenia i zmęczenia)
oraz wspomagająco w przypadkach podrażnienia gardła i strun głosowych  (łagodzące działanie rumianku i lipy), kaszlu suchego
(łagodzące działanie rumianku), kaszlu i chrypki (łagodzące działanie czarnego bzu). Dodatkowo ze względu na dużą zawartość
witaminy C polecany w sytuacjach wzmożonego narażenia na stres oksydacyjny oraz zwiększonego zapotrzebowania na witaminę C.

Dawkowanie
Zalecana dzienna porcja: 1 saszetka dziennie przed lub w trakcie posiłku. Zawartość saszetki rozpuścić w 100 ml ciepłej, ale nie wrzącej,
przegotowanej wody, dokładnie zamieszać w celu rozpuszczenia proszku. Temperatura wody powinna być odpowiednia do spożycia
bezpośrednio po przygotowaniu. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być
stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Uwaga: nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu. Preparat naturalnie mętny.

Warunki przechowywania: przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej w szczelnie zamkniętych
opakowaniach. Chronić od wilgoci i światła. Przechowywać  w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Środki ostrożności:
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Nie należy przekraczać zalecanej dawki do spożycia w
ciągu dnia.

Producent
OLIMP LABORATORIES Sp. z o. o.
Pustynia 84F
39-200 Dębica
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